gồm các thẻ của Doanh nghiệp có đầu BIN thẻ 536287, 401286, 470970, 466583, 466582, 356586, 

35677213, 466584, 466585, 470971, 49669400, 52401348, 53239265  thỏa mãn điều kiện tại thể lệ 

chương trình này. 

8. Cơ cấu giải thưởng: Chi tiết theo thể lệ chương trình đính kèm. 

Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: : 1,592,000,000VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ năm trăm 

chín mươi hai triệu đồng chẵn ./.)  

Ngân Hàng TMCP Tiên Phong 

Số:……2025/TB-TPB.RB 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025 

9. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại: